GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO 1.079-2019

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,
oficie-se ao Exmo. Prefeito para que através do setor competente da municipalidade
infonne quais os valores repassados mensalmente á A^ciação Hospitalar Beneficente
do Brasil-AHBB.

Sala das Sessõ bro de 2019.

ANTONIO F S BACANA

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br/email: camara@cmgarca.sp.gov.br